Дело № 2-1021/2022
УИД: 16MS0131-01-2022-001091-32

РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

20 июля 2022 года                                                                            город Чистополь

Мировой судья судебного участка № 1 по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан И.В. Касаткина,
с участием ответчика Р.Ф. Зяббарова,
при секретаре судебного заседания Е.О. Игнатьевой,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению ООО «Газпром трансгаз Казань» к Зяббарову Р.Ф. о взыскании задолженности за пользование газом,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
решил:

исковые требования ООО «Газпром трансгаз Казань» к Зяббарову Р.Ф. о взыскании задолженности за пользование газом удовлетворить.
Взыскать с Зяббарова Р.Ф. в пользу ООО «Газпром трансгаз Казань» задолженность за пользование газом за период с (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) года в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) руб. (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) коп., пени в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) руб. (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) коп., а также расходы по уплате государственной пошлины в размере (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) руб. (ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ) коп.
Лица, участвующие в деле, их представители могут подать заявление о составлении  мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Чистопольский городской суд Республики Татарстан через мирового судью судебного участка № 1 по Чистопольскому судебному району Республики Татарстан в течение месяца со дня принятия решения суда.

Мировой судья                                                                                 И.В. Касаткина